Ampliación de capital. Capital: 255.255,00 Euros. Resultante Suscrito: 255.255,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 6º.- Capital. El capital social se fija en DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO EUROS (255.255 ?) representado por DOSCIENTAS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTAS CINCUENTA Y CINCO 
(255.255) participaciones sociales, totalmente suscritas y desembolsadas, iguales, acumulables e indivisibles de UN EURO Artículo 1º.- 
Identidad de los socios. Son socios de la Agrupación de Interés Económico: La sociedad de nacionalidad española ZENIT 
TELEVISION, S.A.La sociedad de nacionalidad española NADIR TELEVISION, S.L.U.